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RENDICONTG PATRIMONIALE - ECONOMICO CONSUNTIVO AL 31.12.2066

ATTIVO
Immobilizzazioni materiali:
aitrezzatura varia 1.668,03
impianto telefonico ' 2.550,52
mobili arredi macch. uff. el. 31.618,72
35.837,27
Titoli di Stato 79.204,00
Banche:
~ Unicredit Banca 51.344,98
Cassa 2.308,90
Crediti diversi 24.439,00
Disavanzi esercizi precedenti 48.638,77
241.772,92
PASSIVO
Fondo di dotazione 129.114,22
Fondo T.F.R. 11.297,02
Fondi amm.to immobilizzazioni:
Fondo amm.to attrezzatura varia 1.232,83
Fondo amm.to impianto telefonico 1.558,61
Fondo amm.to mobili e macch. uff. 19.396.41
22.187,85
Debiti diversi 33.264,97
Fornitori 2.718,32
Risconti passivi
Parte del contributo erogato dal Mimistero
Beni Culturali per completamento sito web
da effettuarsi dopo il 31.12.2006 7.250,91
205.833,29
Avanzo periodo 2006 35.939,63
241.772,92
I Presidente

(Avy AlfredoyViterbo)




CONTO ECONOMICO CONSUNTIVO AL 31.12.2006

PROVENTI

Capitolo I - prov.comuni alle varie iniziative
Capitolo II - prov.per le singole iniziative

SPESE

Capitolo I - spese comuni alle varie iniziative
Capitolo II - spese per le singole iniziative

Avanzo periodo 2006

DETTAGLI:

Proventi:

Capitolo I - prov.comuni alle varie iniziative:
Contributo ordinarioc Ministero Beni Culturali
Contributo straordinario Ministero Beni Culturali
Contributo Regione Lazio

Finanziamento Compagnia San Paolo

Dott.A. Giuffré Editore spa

Interessi attivi {itoli

Interessi attivi bancari

Sopravvenienze aftive

Capitolo II - prov.per le singole iniziative
- Contributo per "Ampliamento sito web"

- Contributo per "Ampliamento biblioteca"

- Contributo alla rivista;
"Il diritto dell'informazione e dell'informatica™:

Ministero per i Beni e le Attivita Culturali € 5.000,00

Regione Lazio € 15.000,00
Dott.A. Giuffré Editore spa € 91140

- Contributo per:
"Premio Vittorio Frosini"

- Contributo per:
"La televisione digitale”

110.234,91
32.371,24

74.880,59
31.785,93

142.606,15

40.000,00
4.000,00
4.94821

50.000,00

10.000,00
1.124,28

6,42
156,00

106.666,52

35.939,63

3.459,84

4.000,00

20.911,40

1.000,00

3.000,00

110.234,91

32.371,24

142.606,15




Spese:
Capitolo I - spese comuni alle varie iniziative:

Costi del personale

Fitti passivi

Condominio

Pulizia

Energia elettrica e combustibile
Telefoniche

Manutenzioni e riparazioni
Materizali di consumo
Cancelleria e stampati
Spese bollati e postali
Spese di spedizione
Collegio sindacale

Viaggi e soggiorni
Pubblicita ¢ affissioni
Servizi vari

Oneri bancari

Oneri finanziari

Spese varie

Sanzioni amministrative e interessi
Amm.ti ordinari
Collaborazioni Occasionali
Prestazioni tecniche
Sopravvenienze passive
IRAP

Capitolo II - spese per le singole iniziative:
- Spese per "Ampliamento sito web"
- Spese per "Ampliamento biblioteca"

- Costo editoriale della rivista:
"1 diritto dell'informazione e dell'informatica"

- Spese per "Premio Vittorio Frosini"

11 Presidente

28.913,88
17.424,00
654,00
1.836,00
1.346,49
1.565,55
210,42
341,35
1.186,95
1.021,27
279,48
4.400,22
5.955,92
301,30
213,32
1.265,32
97,66
27,48
88,83
2.501,78
1.250,00
2.769,60
39,77
1.190,00

1.389,60

5.909,39

21.158,52

3.328,42

74.880,59

31.785,93

106.666,52




€ 0,35
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